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13-14 maja Krajowa Izba Gospodarcza i Aula Polska
zapraszają na wielkie święto polskich start-upów, które odbędzie się w Centrum
Konferencyjnym Muranów w Warszawie.

IV Forum Młodych Przedsiębiorców i WARP 2014 jest dwudniową konferencją, w trakcie której
wystąpi wielu ekspertów i osób zarządzających funduszami europejskimi. Pierwszy dzień konferencji
otworzy Andrzej Arendarski- Prezes Krajowej Izby Gospodarczej. Tematem przewodnim tego dnia
będzie finansowanie młodych przedsiębiorców. Kolejne punkty programu będą dotyczyć nowej
perspektywy finansowania UE na lata 2014- 2020 (programy Ministerstwa Infrastruktury i Rozwoju,
NCBiR, inicjatywy JEREMIE), planów kluczowych zawodników na rynku venture capital (PI,
hub:raum, SpeedUp Group, LMS Invest), efektywnych metodach pozyskiwania funduszy
społecznościowych. Uczestnicy Forum będą mieli okazję do zaprezentowania swojego pomysłu na
biznes przed inwestorami podczas „You, the Audience”.

Drugi dzień będzie miał charakter fora polsko- niemieckiego,  w trakcie którego przedstawiciele
wiodących start-upów z Polski i Niemiec omówią specyfikę swojego rynku i powiedzą o własnych
doświadczeniach współpracy.

Osoby zainteresowane uczestnictwem w IV Forum Młodych Przedsiębiorców i WARP mogą już teraz
dokonać zakupu: dostępne bilety.

Więcej informacji: www.minnowacyjni.pl

Źródło: www.lifescience.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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